
PAVIRTINTA                                                                                                                                                            

Panevėžio regiono plėtros tarybos  

2010 m. birželio 11 d. sprendimu Nr. R 2-50 

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. vasario 2 

d. sprendimo Nr. 51/4S-9 redakcija) 

        
PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 

PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, ŠVIETIMO IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ 

PRIEMONĘ VP3-2.2-ŠMM-04-R ,,UNIVERSALIŲ DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS“, SĄRAŠAS NR. 51  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari 

ES fondų lėšų 

suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / 

ar partnerio 

lėšų suma 

Preli-

minari 

projekto 

pradžia 

Preliminar

us projekto 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinė

s atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Universalaus 

daugiafunkcio 

centro Pandėlio 

mieste įsteigimas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  prisidėti 

prie švietimo ir socialinių 

paslaugų infrastruktūros 

plėtros kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

įsteigiant universalų 

daugiafunkcinį centrą 

Pandėlio mieste. 

Projekto veiklos: 

Universalaus daugiafunkcio 

centro steigimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

 474 820,13 EUR: 

1. 403 597,10 EUR 

2. 0 EUR 

3. 71 223,03 EUR 

2011 m. 

rugsėjo mėn. 

24 mėn. 2011 m. 

birželio 1 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai  

institucijai 

datos.   

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



2 

 

2. Universalūs 

daugiafunkciai centrai, 

kuriems steigti ir plėtoti 

skirta parama – 1. 

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos)  – 500 asmenų. 

2. Universalaus 

daugiafunkcio 

centro 

Panemunėlio 

geležinkelio 

stoties 

gyvenvietėje 

įsteigimas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  prisidėti 

prie švietimo ir socialinių 

paslaugų infrastruktūros 

plėtros kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

įsteigiant universalų 

daugiafunkcinį centrą 

Panemunėlio geležinkelio 

stoties gyvenvietėje.  

Projekto veiklos: 

Universalaus daugiafunkcio 

centro steigimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Universalūs 

daugiafunkciai centrai, 

kuriems steigti ir plėtoti 

skirta parama – 1. 

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos)  – 500 asmenų. 

211 173,84 EUR: 

1. 179 497,76 EUR 

2. 0 EUR 

3. 31 676,08 EUR 

2011 m. 

rugsėjo mėn. 

24  mėn. 2011 m. 

birželio 1 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai  

institucijai 

datos.   

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

3. Universalių 

daugiafunkcinių 

centrų kaimo 

vietovėse 

steigimas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas –  prisidėti 

prie švietimo ir socialinių 

paslaugų infrastruktūros 

plėtros kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

įsteigiant universalius 

daugiafunkcinius centrus 

Nakiškių, Puškonių, Dagių, 

Gulbinėnų, Raubonių, 

506 325,92 EUR: 

1. 430 377,04 EUR 

2. 0 EUR 

3. 75 948,88 EUR 

2012 m.  

rugpjūčiomė

n. 

24 mėn. 2012 m. 

birželio  

29 d. 

Visi privalomi 

atlikti darbai 

bus atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai, bet po 

nustatyto termino. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 



3 

 

Žadeikonių, Deglėnų 

gyvenvietėse ir aplinkinių 

kaimų gyventojams. 

Projekto veiklos: 

7 universalių daugiafunkcių 

centrų steigimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Universalūs 

daugiafunkciai centrai, 

kuriems steigti ir plėtoti 

skirta parama – 7. 

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos)  – 2100 asmenų. 

yra tinkamas 

finansuoti. 

4. Universalių 

daugiafunkcių 

centrų Panevėžio 

rajone steigimas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  kurti, 

diegti ir plėtoti modernią 

švietimo ir socialinių 

paslaugų, skirtų įvairaus 

amžiaus gyventojų grupėms 

ir jų poreikiams, 

infrastruktūrą Panevėžio  

rajone. 

Projekto veiklos: 

1 universalaus 

daugiafunkcio centro 

steigimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Universalūs 

daugiafunkciai centrai, 

kuriems steigti ir plėtoti 

skirta parama – 1. 

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos)  – ne mažiau 1200 

asmenų. 

972 712,28 EUR: 

1. 826 805,43 EUR 

2. 0 EUR 

3. 145 906,85 EUR 

 

 

2013 m. 

kovo mėn. 

24 mėn. 2012 m. 

gruodžio 31 d. 

Parengtas 

investicinis ir 

techniniai 

projektai 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



4 

 

5. Universalaus 

daugiafunkcio 

centro steigimas 

Biržų r., Kirdonių 

k. 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  plėtoti 

modernią švietimo ir 

socialinių paslaugų, skirtų 

įvairaus amžiaus gyventojų 

grupėms ir jų poreikiams, 

infrastruktūrą Biržų rajone. 

Projekto veiklos: 

Universalaus daugiafunkcio 

centro steigimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Universalūs 

daugiafunkciai centrai, 

kuriems steigti ir plėtoti 

skirta parama – 1. 

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos)  – ne mažiau 300 

asmenų. 

451 670,74 EUR: 

1. 383 920,14 EUR 

2. 0 EUR 

3. 67 750,60 EUR 

 

 

 

2013 m. 

balandžio 

mėn. 

 

24 mėn. 2013 m. 

birželio 30 d. 

Parengtas 

investicinis 

projektas 

„Universalaus 

daugiafunkcio 

centro steigimas 

Biržų r., 

Kirdonių k.“ 

Rengiamas 

techninis 

pastato, kuriame 

numatoma įkurti 

universalų 

daugiafunkcį 

centrą, 

projektas. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 2 616 702,91 EUR 

ES fondų lėšų suma – 2 224 197,47 EUR 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 0 EUR 

Pareiškėjo ir / ar partnerio lėšų suma – 392 505,44 

EUR 

 

 

    

____________________ 


